Prodotto EAN1 Codice locale Tipo
lampada
Potenza Consumo
energetico
Potenza
tradiz.
CCT Fascio
lum.
Lumen Durata
di vita
Etichetta CRI Cicli di
accen.
Voltage Corrente di
ingresso
Frequenza Finitura
lampada
W W W K ° lm ore volte Vac mA Hz
MZD LED 40W E27 827 A60 ND 1CT/6 3139188161412 MZD40 A60 6 6 40 2700 240 470 15000 A+ 80 15000 220-240 55 50/60 smerigl.
MZD LED 40W E27 840 A60 ND 1CT/6 3139188161436 MZD40840 A60 6 6 40 4000 240 500 15000 A+ 80 15000 220-240 55 50/60 smerigl.
MZD LED 40W A60 E27 CDL FR ND 1CT/6  3139188162266 MZD40865 A60 5.5 5 40 6500 NA 470 15000 A+ 80 15000 220-240 45 50/60 smerigl.
MZD LED 60W A60 E27 827 FR ND 1CT/6  3139188161450 MZD60 A60 8.5 9 60 2700 NA 806 15000 A+ 80 15000 220-240 70 50 smerigl.
MZD LED 60W A60 E27 840 FR ND 1CT/6  3139188161474 MZD60840 A60 8.5 9 60 4000 NA 806 15000 A+ 80 15000 220-240 65 50 smerigl.
MZD LED 60W A60 E27 CDL FR ND 1CT/6  3139188162327 MZD60865 A60 8.5 9 60 6500 NA 806 15000 A+ 80 15000 220-240 65 50/60 smerigl.
MZD LED 75W A60 E27 827 FR ND 1CT/6  3139188161498 MZD75 A60 10.5 11 75 2700 NA 1055 15000 A+ 80 15000 220-240 83 50 smerigl.
MZD LED 75W A60 E27 840 FR ND 1CT/6  3139188161511 MZD75840 A60 10 10 75 4000 NA 1055 15000 A+ 80 15000 220-240 80 50 smerigl.
MZD LED 75W A60 E27 CDL FR ND 1CT/6  3139188162488 MZD75865 A60 10 10 75 6500 NA 1055 15000 A+ 80 15000 220-240 80 50/60 smerigl.
MZD LED 100W E27 827 A67 FR ND 1CT/6 3139188161535 MZD100 A67 14 14 100 2700 150 1521 15000 A+ 80 50000 220-240 110 50 smerigl.
MZD LED 100W A67 E27 CW FR ND 1CT/6 G3 3139188161559 MZD100840 A67 13 13 100 4000 NA 1521 15000 A+ 80 15000 220-240 110 50 smerigl.
MZD LED 100W A60 E27 CDL FR ND 1CT/6  3139188162501 MZD100865 A67 14 14 100 6500 NA 1521 15000 A+ 80 15000 220-240 110 50/60 smerigl.
Tutte le lampade:
Dimmerabile: No
Etichetta EEi: A+
Controllo colori (RGB): No

di vita
Etichetta CRI Cicli di
accens.
Voltage Corrente
di ingresso
Frequenza Dimensioni Dimensioni Finitura
lampada
W W W K lm ore volte Vac mA Hz Altezza/Tot.
Lungh mm
Larghezza/
Diam mm
MZD LED tube 600mm 8W840 8718696717455 MZD18840 LEDtube 8 8 18 4000 800 25000 A+ 80 50000 AC 220-240 37 50/60 604 27,80 smerigl.
MZD LED tube 600mm 8W865 8718696717479 MZD18865 LEDtube 8 8 18 6500 800 25000 A+ 80 50000 AC 220-240 37 50/60 604 27,80 smerigl.
MZD LED tube 1200mm 16W840 8718696717417 MZD36840 LEDtube 16 16 36 4000 1600 25000 A+ 80 50000 AC 220-240 74 50/60 1213,60 27,80 smerigl.
MZD LED tube 1200mm 16W865 8718696717431 MZD36865 LEDtube 16 16 36 6500 1600 25000 A+ 80 50000 AC 220-240 74 50/60 1213,60 27,80 smerigl.
MZD LED tube 1500mm 20W 840 8718696717370 MZD58840 LEDtube 20 20 58 4000 2000 25000 A+ 80 50000 AC 220-240 81-92 50/60 1514,20 27,80 smerigl.
MZD LED tube 1500mm 20W 865 8718696717394 MZD58865 LEDtube 20 20 58 6500 2000 25000 A+ 80 50000 AC 220-240 81-92 50/60 1514,20 27,80 smerigl.
TUBI LED MAZDA
15,000hLunga durata di vita
25,000 ore 1500mm 20W 840/865 1200mm 16W840/865 600mm 8W840/865
Tutte le lampade:

energetico
Potenza
tradiz.
CCT Lumen
output
Luminous
intensity
Durata
di vita
Etichetta CRI Cicli di
accens.
Voltage Corrente di
ingresso
Frequenza
° W W W K 90 ° φ cd ore volte Vac mA Hz
MZD LED 35W GU5.3 827 12V 36D ND 3139188161832 MZDGU533582736 MR16 GU5.3 36 4.5 6 35 2700 345 900 15000 A+ 80 15000 12 550 50
MZD LED 35W GU5.3 840 12V 36D ND 3139188161856 MZDGU533584036 MR16 GU5.3 36 4.5 6 35 4000 380 1000 15000 A+ 80 15000 12 550 50
MZD LED 50W GU5.3 827 12V 36D ND 3139188161870 MZDGU535082736 MR16 GU5.3 36 8 9 50 2700 621 1400 15000 A+ 80 15000 12 710 50
MZD LED 50W GU5.3 840 12V 36D ND 3139188161894 MZDGU535084036 MR16 GU5.3 36 8 9 50 4000 630 1400 15000 A+ 80 15000 12 710 50
MZD LED 50W GU5.3 WH 12V 50D ND 1CT/10 3139188161313 MZDGU535083050 MR16 GU5.3 50 8 9 50 3000 650 1400 15000 A+ 80 15000 12 700 50
MZD LED 50W GU5.3 CW 12V 50D ND 1CT/10 3139188161337 MZDGU535084050 MR16 GU5.3 50 8 9 50 2700 650 1400 15000 A+ 80 15000 12 700 50
MZD LED 50W GU10 827 36D ND 1CT/10 3139188161252 MZDGU105082736 PAR16 GU10 36 4.7 5 50 2700 380 900 15000 A+ 80 15000 220-240 38 50
MZD LED 50W GU10 840 36D ND 1CT/10 3139188162662 MZDGU105084036 PAR16 GU10 36 4.7 5 50 4000 380 1000 15000 A+ 80 15000 220-240 38 50